1152.

1295—1296.

Påfven BONIFACIUS VIII:s Bulla, om tre år och 120 dagars aflat för hotgörare vid Åbo Domkyrka.

B. 5. 65.

*Super Indulgencias trium annorum & totidem quadragenarum
super certa festa Et in octauis.*

BONIFACIUS Episcopus seruus seruorum Dej Vniuersis christi fidelibus presentes litteras jnspecturis Salutem & apostolicam benedictionem Dum precelsa meritorum insignia quibus regina celorum virgo dej genitrix gloriosa sedibus prelata sidereis quasi stella matutina prerutilat deuote consideracionis indagine perscrutamur dum eciam infra pectorum archana reuoluimus quod ipsa vtpote mater misericordie & gracie pietatis amica ac humane generis consolatrix pro salute fidelium qui delictorum onere pregrauantur sedula oratrix & perugil ad regem quem genuit intercedit dignum quin potius debitum arbitramur vt ecclesias in sui nominis honorem dedicatas graciiosis remissionum jnpendiis & indulgenciarum muneribus decoremus Cupientes igitur vt ecclesia aboensis in honorem beate marie virginis et sancti henrici Episcopi & martiris fundata honorifice constructa congruis honoribus frequentetur & vt christifideles eo libencius causa deuocionis confluant ad eandem quo ex hoc ibidem vberius dono celestis gracie conspexerint se refectos de omnipotentis dej misericordia & heatorum Petri & paulj apostolorum eius auctoritate confisi omnibus vere penitentibus & confessis qui in natuitatis circumcisionis epiphanie resurreccionis ascensionis & corporis domini nostri ihesu christi pentecostes & natuitatis & assumptionis beate marie virginis predicte ac natuitatis beatj iohannis baptiste & beatorum petri & paulj apostolorum predictorum sanctorumque henrici predicti & olaui regis & martiris ac dedicacionis ipsius ecclesie festiuitatibus & celebritate omni-

*) I stället för Domini. **) Utan tvifvel för M^oCC^o,XCV^o.
Sv. Diplom. II.